第三条：为保证乙方有效进行技术服务工作，甲方应向乙方提供工作条件和协作事项 

3.1提供技术资料 

（1）必要的图表 。 

（2）为满足本项目实施所需的其他资料     

3.2提供工作条件：     /    。 

3.3其他：    /    。 

3.4甲方提供上述工作条件和协作事项的时间及方式： 根据项目实施进度分别提供。 

第四条：甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式 

4.1本合同价款为大写：  伍拾捌万伍仟零叁元整  ，（小写）¥ 585003.00元 。 

4.2技术服务费由甲方   分期  支付乙方。 

4.3合同金额已包含甲方需要向乙方支付的完成本项目的全部费用，除此之外甲方不予支付

其他任何费用。乙方因收取合同金额而应承担的各项税费由其自行承担。 

4.4 因履约考核不合格而扣支的费用，甲方有权在报酬中直接扣减，不再支付给乙方。 

4.5 具体支付方式和时间如下： 

（1）双方签订本合同且甲方履行必要的审批手续，财政资金批复后向乙方支付合同总价的 

30 %，即人民币（大写）壹拾柒万伍仟伍佰元玖角 （¥ 175500.9 元）；  

（2）在检测工作全部结束，乙方向甲方提交正式检测报告，经甲方验收合格且履行必要的审

批手续后，甲方支付剩余合同价款，即人民币（大写）肆拾万玖仟伍佰零贰元壹角（¥ 409502.1 

元）；。 

（3）甲方付款前，必须先由乙方提供同等金额的正规的商业发票，由甲方审核确认无误后支

付合同款。实际支付时间以财政资金到账为准，乙方不得以合同款未到帐为由影响工程实施进度。 

（4）甲方将所有合同款项支付给联合体牵头人，联合体牵头人负责支付联合体其他成员的检

测费用。联合体牵头人应在甲方支付检测费用后 30日内支付相应的费用给联合体其他成员。因联

合体牵头人原因未按时支付联合体其他成员的检测费用而引起的法律纠纷，甲方不承担任何责任。

（适用于联合体中标的） 

4.6 乙方开户银行名称、地址和帐号为：